
 

 

         Comitato Provinciale 
      FIDAL   FOGGIA 

 
Sito:  http://www.fidalfoggia.com 
Mail: cp.foggia@fidal.it 

 

SOCIETA’ ISCRITTE CAMP. PROV.LI CP FIDAL FOGGIA 

SOCIETA’ ATLETI-GARA 
FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 68 

FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 52 

FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 30 

FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 24 

FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 20 

BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 17 

FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 17 

FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 11 

BA023 - ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 5 

FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 4 

CH182 - ASD ATLETICA RUNTIME 3 

BA020 - FIAMMA OLIMPIA PALO 2 

BA752 - ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 2 

FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 2 

SA146 - ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 2 

MT023 - POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1 

TOTALE ATLETI-GARA 260 

 

ISCRITTI PER GARA 

GARA N° COGNOME NOME CAT SOCIETA’ ACCR 
100 Hs H 84-8.50 377 D'AMBROSIO PIERLUIGI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 18.3 

100 Hs H 84-8.50 282 INFANTE SIMONE PIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

100 Hs H 84-8.50 378 MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 16.14 

              

1000 metri 13 RUSSO ALESSIA CF FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 3:37.1 

1000 metri 167 MAGGIO ALICE CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3:41.63 

1000 metri 374 SANTORO AURORA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3:49.11 

              

1000 metri 8 DI PERNA GIOVANNI CM FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 2:57.92 

1000 metri   CATENA ALESSANDRO CM CH182 - ASD ATLETICA RUNTIME 3:07.09 

1000 metri 379 FERRARA CHRISTIAN CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3:23.64 

1000 metri 377 BOCCI FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3:25.9 

1000 metri 381 TORRACO ANDREA CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3:36.92 

              

1000 metri   DI LIZIO GIULIA RF CH182 - ASD ATLETICA RUNTIME 3:15.01 

1000 metri 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3:34.91 

1000 metri 100 DI PUMPO CHIARA RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 3:49.2 
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1000 metri 94 SALANDRA LINDA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 4:03.2 

              

1000 metri   DI LIZIO LUCIO RM CH182 - ASD ATLETICA RUNTIME 3:08.9 

1000 metri 449 FRISARIO MICHELE RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3:09.44 

1000 metri 39 MELISON LAERTE RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3:09.69 

1000 metri 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3:41.63 

1000 metri 203 UNGARO VITO LUCIANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3:42.3 

1000 metri 384 FILIPPONIO ALESSANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3:49.4 

              

200 Hs H 60 397 FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 33.57 

200 Hs H 60 396 FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 33.60 

200 Hs H 60 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 36.0 

200 Hs H 60 400 AUGELLI REBECCA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 38.5 

200 Hs H 60 139 DE CANDIA ELENA RF BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA   

200 Hs H 60   GIORGIO FEDERICA RF BA752 - ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO   

              

200 Hs H 60 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 28.01 

200 Hs H 60 6 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 31.7 

200 Hs H 60 174 TORTORA STEFANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 34.06 

200 Hs H 60 746 GERMINARIO SAMUELE RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA   

              

2000 metri   CASUCCI FLAVIO CM BA023 - ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 6:29.04 

              

300 Hs H 76 28 CENTRONE FRANCESCA CF BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 51.62 

300 Hs H 76 375 BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 56.0 

              

300 Hs H 76 444 CORMIO FRANCESCO CM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 43.69 

300 Hs H 76 377 D'AMBROSIO PIERLUIGI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 48.50 

300 Hs H 76 95 LA PORTA ANDREA CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 54.29 

              

300 metri 374 SANTORO AURORA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 48.56 

300 metri 372 NATALE CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 50.2 

300 metri 151 PAPARELLA MAHLET CF BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 55.94 

300 metri 167 MAGGIO ALICE CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

300 metri 379 FERRARA CHRISTIAN CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 44.8 

300 metri 380 PARISI ALESSANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 47.6 

300 metri 381 TORRACO ANDREA CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 49.3 

300 metri 224 MANDUZIO 
FRANCESCO 
PIO 

CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 57.2 

              

300 metri 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 50.3 

300 metri 396 FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 51.10 
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300 metri 94 SALANDRA LINDA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 54.5 

300 metri 74 PIAZZOLLA ASIA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 57.1 

300 metri 146 SABLOT LIVIA ROSE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 1:01.3 

300 metri 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 1:03.2 

300 metri 336 D'ALESSANDO MARTINA RF FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 1:07.0 

300 metri 40 VAMESU 
ANGELA ALINA 
CRISTIN 

RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

300 metri 449 FRISARIO MICHELE RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 43.43 

300 metri 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 49.7 

300 metri 174 TORTORA STEFANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 51.6 

300 metri 366 MONGELLI 
FRANCESCO 
ONOFRIO 

RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 52.79 

300 metri 281 LO SURDO LEANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

50 metri 325 LOMBARDI MARZIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.6 

50 metri 91 DATTEO EMMA GIUSI EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 9.05 

50 metri 327 FIDANZA GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.3 

50 metri 320 ROMANO GIORGIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.3 

50 metri 127 PIEMONTESE ROSSANA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 10.9 

50 metri 328 PAGANO DIANA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 metri 98 FRONTINO GIOIA PIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

50 metri 351 BONAVOGLIA 
FRANCO 
LORENZO 

EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 7.7 

50 metri 136 MASTRULLO ARMANDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.17 

50 metri 147 GIANNETTI LEONARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.45 

50 metri 340 COSTANTINO GABRIELE EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.7 

50 metri 61 VACCA ORONZO EM10 FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 9.09 

50 metri 24 BENEDUCE FRANCESCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 9.7 

50 metri 366 BRUNO GIANLUCA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 metri 19 PIGNATARO MICHELE EM10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

50 HS 319 COLELLA MARIASOLE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 HS 330 DE ROSA ALESSIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 HS 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 HS 321 LUSURIELLO MARTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

50 HS 351 BONAVOGLIA 
FRANCO 
LORENZO 

EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 HS 337 COLELLA 
FRANCESCO 
PIO 

EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 HS 147 GIANNETTI LEONARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 HS 135 KOZYURA DMITRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 HS 120 LENA LUIGI EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 HS 313 PALMIERI EMANUELE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   
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50 HS 310 SOLAZZO RICCARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 HS 61 VACCA ORONZO EM10 FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA   

              

60 Hs H 60 10 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 10.21 

60 Hs H 60 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.9 

60 Hs H 60 397 FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.19 

60 Hs H 60 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 12.37 

60 Hs H 60 923 LANNUNZIATA MARTINA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

60 Hs H 60 391 BENEDUCE GIUSEPPE RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 10.88 

60 Hs H 60 32 PIEMONTESE EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 13.29 

              

60 piani 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.4 

60 piani 139 DE CANDIA ELENA RF BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 9.1 

60 piani 69 DADDATO GIADA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 9.24 

60 piani   GIORGIO FEDERICA RF BA752 - ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 9.4 

60 piani 93 INGLESE SIMONA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 9.4 

60 piani 30 CAPOBIANCO 
ALESSANDRA 
RAFFAELLA 

RF 
FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 

9.7 

60 piani 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.90 

60 piani 184 DE CESARE GAIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.92 

60 piani 400 AUGELLI REBECCA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.0 

60 piani 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 10.48 

60 piani 92 MELILLO MELISSA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 10.68 

60 piani 336 D'ALESSANDO MARTINA RF FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 10.95 

              

60 piani 59 AMENDUNI ANTONIO RM FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 11.11 

60 piani 12 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 8.8 

60 piani 32 PIEMONTESE EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 8.9 

60 piani 746 GERMINARIO SAMUELE RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 9.16 

              

600 metri 200 DE PALMA ANITA MARIA EF10 FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 2:27.2 

600 metri 330 DE ROSA ALESSIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2:39.0 

600 metri 389 ANDREOZZI ALISIA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

              

600 metri 121 OLEYNICHENKO ILYA EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 2:07.51 

600 metri 135 KOZYURA DMITRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 2:08.04 

600 metri 338 IMBRIANO LUCIANO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 2:18.5 

600 metri 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 2:46.0 

600 metri 142 MARINELLI ANTONIO EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

80 Hs H 76 CF 375 BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 16.40 
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80 piani 376 CUPAIOLO VALERIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.95 

80 piani 372 NATALE CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.4 

80 piani 102 SALANDRA SARA CF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 11.93 

80 piani 106 CARRAFA MELISSA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 12.65 

              

80 piani 927 CRISTIANO MICHELE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 10.20 

80 piani 42 DITRANI FLAVIO CM FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 10.4 

80 piani 156 LARICCIA 
CARMINE 
GABRIELE 

CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

Giavellotto Gr 400   MELILLO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 21.77 

              

Giavellotto Gr 400   SALERNO ANA JULIA RF SA146 - ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO   

              

Giavellotto Gr 600   CRISTIANO MICHELE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 29.83 

Giavellotto Gr 600   GALANO PASQUALE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 22.49 

Giavellotto Gr 600   MARIANI FABRIZIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 33.42 

Giavellotto Gr 600   SALERNO 
MARCOS 
VINICIUS 

CM SA146 - ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 34.18 

              

Marcia Km 1 987 CARAVELLA FRANCESCO EM10 BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 5:56.3 

Marcia Km 1 8 FIORE NICOLA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 6:10.6 

              

Marcia Km 2   PONTRANDOLFO MARIA CECILIA RF BA023 - ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 11:00.9 

Marcia Km 2 120 DI BISCEGLIA LUCIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12:42.9 

              

Marcia Km 2 242 DI PALO DANIELE RM BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 11:04.23 

Marcia Km 2   CAFERRA ADRIANO RM BA023 - ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 11:05.21 

              

Marcia Km 3 604 CHIRICO LUISA CF BA020 - FIAMMA OLIMPIA PALO 17:29.40 

Marcia Km 3   NETTIS MARISOL CF BA023 - ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 16:01.65 

Marcia Km 3   RUSCIGNO SARA CF BA023 - ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 16:30.50 

Marcia Km 3 111 PERONA ALESSIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 16:18.74 

Marcia Km 3 112 SPAGNUOLO CHIARA STELLA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 18:07.8 

              

Marcia Km 5 573 ANSANI VITO CM BA020 - FIAMMA OLIMPIA PALO 27:50.79 

Marcia Km 5 49 LOPS DIMITRI CM MT023 - POL. ROCCO SCOTELLARO MT 27:42.76 

              

Peso gomma Kg 
2.000 

65 TEMPESTA GIULIA RF BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 7.84 

Peso gomma Kg 
2.000 

385 TUCCI BENEDETTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 7.42 

              

Peso gomma Kg 
2.000 

  DI BATTISTA FEDERICO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 6.13 

Peso gomma Kg 
2.000 

  PERNA MATTEO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 8.75 
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  AMENDUNI ANTONIO RM FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 6.87 

              

Peso Kg 3.000 367 MONGELLI PAOLA CF BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 7.52 

              

Salto con l'asta   CUPAIOLO VALERIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2.45 

              

Salto con l'asta   VILLANI FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.40 

              

Salto in alto   GRIECO SIMONE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.40 

Salto in alto   ARGENTO FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.56 

Salto in alto   PARISI ALESSANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.58 

              

Salto in alto   DE PALMA ANITA MARIA EF10 FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 0.95 

Salto in alto 328 PAGANO DIANA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 1.00 

Salto in alto   ANDREOZZI ALISIA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1.18 

Salto in alto 340 COSTANTINO GABRIELE EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.00 

Salto in alto   KOZYURA ANDRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1.10 

Salto in alto 338 IMBRIANO LUCIANO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.20 

Salto in alto   OLEYNICHENKO ILYA EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1.35 

              

Salto in alto   INFANTE MARIA CHIARA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 1.05 

Salto in alto   PIAZZOLLA ASIA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 1.15 

Salto in alto   SAUCHELLI ANNA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 1.25 

Salto in alto   RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 1.40 

Salto in alto   LANNUNZIATA MARTINA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 1.45 

              

Salto in alto   MELILLO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.25 

Salto in alto   STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.25 

Salto in alto   GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.43 

              

Salto in lungo   SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.65 

Salto in lungo   COLOTTI BENEDETTA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.05 

Salto in lungo   SALANDRA SARA CF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 3.91 

              

Salto in lungo   VILLANI FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 5.31 

Salto in lungo   DITRANI FLAVIO CM FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 4.84 

Salto in lungo   INFANTE SIMONE PIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 4.81 

Salto in lungo   LARICCIA 
CARMINE 
GABRIELE 

CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 4.68 

Salto in lungo   MIONE CESARE CM FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

              

Salto in lungo 321 LUSURIELLO MARTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.90 

Salto in lungo 319 COLELLA MARIASOLE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.30 
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Salto in lungo   DATTEO EMMA GIUSI EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Salto in lungo   FRONTINO GIOIA PIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

              

Salto in lungo 8 FIORE NICOLA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.90 

Salto in lungo 256 CAPUTI FRANCESCO EM10 BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3.62 

Salto in lungo   KOZYURA ANDRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 3.60 

Salto in lungo 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.40 

Salto in lungo   SOLAZZO RICCARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 3.40 

Salto in lungo 337 COLELLA 
FRANCESCO 
PIO 

EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.20 

Salto in lungo 35 CORMIO GIANLUCA EM10 BA015 - A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3.18 

Salto in lungo 336 COLELLA LUIGI MARIA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 2.90 

Salto in lungo   PALMIERI EMANUELE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 2.60 

Salto in lungo   PIGNATARO MICHELE EM10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Salto in lungo   LENA LUIGI EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Salto in lungo 57 DI IANNI LUIGIPIO EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

Salto in lungo   MARINELLI ANTONIO EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

Salto in lungo   VAMESU 
ANGELA ALINA 
CRISTIN 

RF 
FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 

4.61 

Salto in lungo 184 DE CESARE GAIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3.71 

Salto in lungo   CAPOBIANCO 
ALESSANDRA 
RAFFAELLA 

RF 
FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 

3.17 

Salto in lungo   INGLESE SIMONA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 3.12 

Salto in lungo   FRANCAVILLA CHIARA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Salto in lungo 100 DI PUMPO CHIARA RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

Salto in lungo   MELILLO MELISSA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA   

              

Salto in lungo   BENEDUCE GIUSEPPE RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 4.78 

Salto in lungo   FISCANTE NICOLA RM 
FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

3.86 

Salto in lungo   LO SURDO LEANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in lungo   DI BATTISTA FEDERICO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

Salto triplo   SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.17 

              

Salto triplo   ARGENTO FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 9.85 

Salto triplo   MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 10.53 

Salto triplo   MIONE CESARE CM FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 10.14 

              

Staffetta 4 X 100   BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   COLOTTI BENEDETTA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100 376 CUPAIOLO VALERIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   
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Staffetta 4 X 100   ARGENTO FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   CRISTIANO MICHELE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   D'AMBROSIO PIERLUIGI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   GRIECO SIMONE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 282 INFANTE SIMONE PIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 378 MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   PARISI ALESSANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   VILLANI FEDERICO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4 X 100   FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100   LANNUNZIATA MARTINA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4 X 100 10 DADDATO GIADA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100 10 FRANCAVILLA CHIARA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100 10 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100 10 VAMESU 
ANGELA ALINA 
CRISTIN 

RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Staffetta 4 X 100 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Staffetta 4 X 100 184 DE CESARE GAIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Staffetta 4 X 100 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Staffetta 4 X 100 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

Staffetta 4 X 100   BENEDUCE GIUSEPPE RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100   LO SURDO LEANDRO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4 X 100 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

              

Staffetta 4x50 319 COLELLA MARIASOLE EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 330 DE ROSA ALESSIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 321 LUSURIELLO MARTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Staffetta 4x50 328 PAGANO DIANA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

Staffetta 4x50 351 BONAVOGLIA 
FRANCO 
LORENZO 

EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 337 COLELLA 
FRANCESCO 
PIO 

EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 8 FIORE NICOLA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50 338 IMBRIANO LUCIANO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Staffetta 4x50   GIANNETTI LEONARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50   KOZYURA ANDRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50   KOZYURA DMITRIY EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50   LENA LUIGI EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50   MASTRULLO ARMANDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50   OLEYNICHENKO ILYA EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   
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Staffetta 4x50   PALMIERI EMANUELE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Staffetta 4x50   SOLAZZO RICCARDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

              

Vortex 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 7.85 

Vortex   PIEMONTESE ROSSANA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 11.11 

Vortex 320 ROMANO GIORGIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.90 

              

Vortex   DI IANNI LUIGIPIO EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 33.29 

Vortex   MASTRULLO ARMANDO EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 27.57 

Vortex 336 COLELLA LUIGI MARIA EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 16.90 

Vortex 24 BENEDUCE FRANCESCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 15.76 
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